様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様

住　所

名　称

代表者の役職・氏名 　　　　　　　　　印
電話番号　　　（　　　　）
利子支払証明書

経営サポート資金「新型コロナウイルス感染症対策資金」の利子について、
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの間に、下記のとおり支払いました。
記

当初融資金額　　　　　　　　　　円（内借換金額　　　　　　　　　　円）

	償還
回数
	償還日
	償還元金
	償還利子
	利率（年利）
	融資残高

	計

※償還利子には、延滞利子を含まないものとする。

上記について、相違がないことを証明します。

金融機関名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印